



MĚSTSKÝ ÚŘAD VODŇANY

nám. Svobody 18/I, 389 01 Vodňany

Ve Vodňanech dne 08.01.2019

Záznam o poskytnutí informace

povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: 03.01.2019

Žadatel: ****

Obsah požadované informace: kulturní záležitosti

Žádost o poskytnutí následujících informací:

- 1) *K otázce, zda správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara, **sdělujeme, že jsme těchto služeb nevyužili***
- 2) *K otázce, zda jsme v minulosti plánovali či uvažovali o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěváka, vystupování jako klauna či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara, **sdělujeme, že jsme využití těchto služeb neplánovali ani o nich neuvažovali.***
- 3) *K otázce, zda disponujeme jakoukoliv smlouvou o dílo či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci, **uvádíme, že nedisponujeme.***
- 4) *K otázce týkající se počtu obyvatel naší obce k 31.12.2018 pak **uvádíme, že počet obyvatel města Vodňany byl k předmětnému datu 6 432.***

Způsob vyřízení: dne 08.01.2019 byla odpověď zaslána elektronicky na e mailovou adresu uvedenou žadatelem jako adresu pro doručení požadovaných informací.

Za poskytnutí informací nebyla účtována úhrada nákladů.

Žádost vyřizovala:

Mgr. Pavla Smolová- tajemnice městského úřadu

**** osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, anonymizován.

Telefon
383379101

Bankovní spojení:

KB Strakonice č.ú. 78-0957960227/0100

E-mail
smolova@muvodnany.cz

Webová adresa
www.vodnany.eu

IČ
00251984

ID datové schránky
fb9bfg

DIČ
CZ00251984

str.
1